
Zarządzenie Nr 4.2021 

Burmistrza Pełczyc 
z dnia 12 stycznia 2021r. 

 

w sprawie zbycia  nieruchomości . 

 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.121)  oraz art.37 ust.1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2020r. poz.65)  zarządzam,  

co następuje; 

 

    § 1. Zbyć w trybie w trybie publicznego przetargu nieograniczonego niżej wymienioną 

nieruchomość z zasobu komunalnego gminy; 

 

- Obręb geodezyjny 0009 Pełczyce - działka niezabudowanego gruntu oznaczona wg 

ewidencji nr 631 o powierzchni 0,0697 ha,  

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 


